quæ aliæ mortua dicitur ; sed
in iustitia sua quam operati
fuerint , viuent ; vitam enim
& salutem à Deo accipient sa-
lutis auctore , quam promis-
sam credentibus & obedien-
tibus ille præstabit , cuius mi-
sericordia variis per omnia sa-
cra scripta celebratur laudibus.

Psal. 144 Miserator & misericors Domi-
„ nus , patiens & multum misé-
„ ricors . Suavis Dominus vni-
„ uersis , & misericordia eius su-
„ per omnia opera eius . ideo-
„ que dissimulat peccata homi-
„ num propter poenitensiam .

Sap. 11. Diligit enim omnia quæ sunt,
„ & nihil odit eorum quæ fecit;
„ neque enim odiosè aliquid
„ constituit aut fecit : quamob-
rem ipse vtrò misericordiam
suam

suam omnibus offert , propo-
nit & promittit : qui verò cor-
de atque puro studio ad ipsum
conuersti redirecque voluerint ,
sicut scriptum est , Viuo ego , Ezecl. 33.
dicit Dominus Deus , nolo “
mortem impij , sed ut conuer-
tatur impius à via sua , & vi-
uat ; Conuertimini à viis ve-
stris pessimis , & quare morie-
mini domus Israël ? benignissi-
mus quippe est Deus , salutisq.
nostræ amantissimus , qui cùm
homines ad se atque adeò ad
vitam petendam & querendam
integro corde omniq[ue] studio
conuersti optet , ipsorum poeni-
tentiam patientissimè expe-
ctat , idque nobis sacra oracula
testatur apertissimè . Propterea Isai. 30.
expectat Dominus , ut misere-
tut

z. Pet. 3.
 tur vestri. & Apostolus Petrus:
 „Patienter, inquit, agit Dominus
 „propter vos, nolens aliquos per-
 „ire, sed omnes ad poenitentiam
 „reuersti. Gratissimam vero esse
 Deo improborum hominum
 conuersionem & veram poenitentiam,
 gratissimam inquam
 & optatissimam ipsius filius no-
 bis ostendit illa saluberrima cō-
 cione, quam tribus parabolis
 propositis habuit de filij prodi-
 gi restituione, de oue atque
 drachma perditis, quibus om-
 nes homines exhortatus est, ut
 patrem ipsum cœlestē omnem-
 que cœlorum aulam huiusmodi
 gaudio afficere diligentissime
 studerent, experienturque in
 se admirandam illam benigni-
 tatem Dei, qui diuus est in mi-
 sericordia:

Rom. 10

sericordia in omnes qui vero at-
 que simplici animo inuocant il-
 lum: quibus ad se conuersis at-
 que viaſi de probatis, poenitentia
 vera ac obedientia exer-
 citatis, maxima dona imperti-
 tur, illumque largitur sanctifi-
 cationis spiritum cum ceteris
 donis & gratiis à se promissum,
 quem omnibus obedientibus
 illi datum esse Petrus affirmat,^{Actoſ. 5.}
 & Christus dandum esse polli-
 cebatur, dicens: Si diligitis me,^{Ioan. 14.}
 mandata mea ſeruate: & ego
 rogaro patrem, & alium pa-
 racletum dabit vobis, ut ma-
 neat vobiscum in æternū; Spi-
 ritum veritatis quem mundus
 non potest accipere. mundum
 autem Ioánes eos esse interpre-^{1. Ioan. 2.}
 tatur qui ſecondum concipi-
 entiam oculorum, vel concu-